УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

12.10.2011 г.                                                                                № 387
Долгопрудный

О направлении на семинар

Во исполнение приказа начальника Управления образования Администрации г. Долгопрудного от 12.10.2011 г. № 492 «О направлении на семинар»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Гришину Надежду Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, на семинар по вопросам преемственности дошкольного и начального общего образования по реализации ФГОС, проводимый 14.10.2011 г. по адресу: г. Москва, 2-й Верхний Михайловский проезд, д. 9а с 14.00 до 16.00 часов.

Проезд: м. Шаболовская, трамвай № 26 до остановки 3-й Верхний Михайловский проезд.
2. Бухгалтерии АОУ гимназии №13 (Ермакова О.Л.) произвести оплату транспортных расходов Гришиной Н.И., направленной на семинар, согласно предоставленного маршрутного листа и проездных документов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлена:                                                                              Н.И. Гришина